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Gr. Sted Veileder Adresse 
1, 8, 15 Rom 2227b DM Berg, Torill Avdeling fysiologi, Boks 1103 Blindern, tlf 

22851090, torill.berg@medisin.uio.no 
2, 9 
 

Rom 2227c DM Horn, Robert Avdeling biokjemi, Boks 1112, Blindern, tlf.: 
22 85 10 57, r.s.horn@medisin.uio.no 

13 Rom 2176 DM Tobin, Kari Anne 
Risan 

Ernæringsvitenskap, Boks 1046, Blindern,  
22851556, k.a.r.tobin@medisin.uio.no 

7, 14 Rom 1154 DM Tamburstuen, 
Margareth 

Inst. for klin. Odontologi, Boks 1109, 
Blindern, margarvi@odont.uio.no 

3, 10 Rom 2228c DM Leuckfeld, Inga Oral biologi, Boks 1052 Blindern,  
22840366, ingale@odont.uio.no  

4 Rom 2228d DM Jellum, Egil Inst. f. klin. Biokjemi, B1-3049, 
Rikshospitalet, tlf. 23070907, 
egil.jellum@medisin.uio.no 

5 Rom 2139 DM Holm, Halvor Ernæringsvitenskap, Boks 1046, Blindern,  tlf  
22851335, t.h.a.holm@medisin.uio.no  

17 Rom 2228c  Trygg, Kerstin Ernæringsvitenskap, Boks 1046, Blindern, tlf  
22851373, k.u.trygg@medisin.uio.no 

6 Rom 2176 DM  Sandnes, Dagny Farmakologisk inst, Boks 1057, Blindern, tlf. 
22840213, 22840225, 
d.l.sandnes@medisin.uio.no 

11, 18 Rom 2228d DM Refsum, Helga Ernæringsvitenskap, Boks 1046, Blindern,  tlf  
22851340, h.m.refsum@medisin.uio.no 

12, 19 Rom 2139 DM Rydning, Andreas Medisinsk avdeling, Ahus, 
andreas.rydning@medisin.uio.no 

16 Rom 2227c DM Gautvik, Kaare  Avdeling biokjemi, Boks 1112, Blindern, tel.: 
95 74 21 25, k.m.gautvik@medisin.uio.no 

20 Rom 2176 DM Drevon, Christian Ernæringsvitenskap, Boks 1046, Blindern, 
22851392  c.a.drevon@medisin.uio.no  

21  Rom 1154 DM Reseland, Janne Inst. for klin. Odontologi, Boks 1109, tel. 
22852361, j.e.reseland@odont.uio.no 

 


